
Body Umístění

celkem celkem

Družstvo
Loučany Drahlov Trusovice

8.6. 15.6.4.5. 18.5. 25.5. 1.6.

OKRESNÍ LIGA MLADÝCH HASIČŮ V POŽÁRNÍM ÚTOKU 2014 Kategorie: přípravka

Doloplazy Nenakonice Mezice Horka n.M. N.Hradečná OL-nám.

22.6.

29,45

14.9. 28.9.

XXXXXX XXX XXX XXX

Kožušany-Tážaly P

30,13 29,32 36,44 35,32 35,93

Loučany P

32,48 XXX

0

0
38,7 33,49 49,09

1

XXX

0

0
XXX 27,05 XXX

32,85 31,59 45,75

Ludéřov P

33,89 XXX 35,4 XXX XXX XXX 32,07 XXX

Velký Týnec P

46,25 29,71 27,96 34,2 27,01

1

Tršice P

32,53 XXX 46,72 46,83

0

0
24,49 39,51 29,75

0
XXX 29,21 XXX

Hlubočky P

XXX XXX XXX 35,62 XXX XXX 29,96 XXX

Bělkovice-Lašťany P

XXX XXX 30,52 XXX XXX

0

XXX XXX XXX XXX XXX

0



Body Umístění

celkem celkem

3. 11 1. 15 1. 15 2. 13 5. 8 3. 11 10. 3 4. 9

6. 7 6. 7 3. 11 4. 9 1. 15 1. 15 3. 11 8. 5

18. 1 2. 13 9. 4 1. 15 3. 11 12. 1 2. 13 5. 8

5. 8 3. 11 7. 6 13. 1 6. 7 14. 1 1. 15 1. 15

1. 15 4. 9 2. 13 7. 6 10. 3 10. 3 28. 1 3. 11

4. 9 18. 1 6. 7 3. 11 4. 9 9. 4 8. 5 7. 6

2. 13 5. 8 9. 4 8. 5 6. 7 5. 8 14. 1

10. 3 7. 6 16. 1 14. 1 7. 6 5. 8 4. 9 6. 7

9. 4 10. 3 12. 1 11. 2 13. 1 4. 9 6. 7 2. 13

22. 1 5. 8 27. 1 8. 5 9. 4 2. 13 7. 6 15. 1

8. 5 8. 5 10. 3 17. 1 2. 13 7. 6 14. 1 20. 1

7. 6 11. 2 8. 5 5. 8 11. 2 8. 5 9. 4 27. 1

15. 1 9. 4 4. 9 12. 1 15. 1 15. 1 18. 1 16. 1

11. 2 26. 1 11. 2 6. 7 12. 1 23. 1 11. 2

29. 1 17. 1 21. 1 16. 1 26. 1 22. 1 23. 1 9. 4

16. 1 18. 1 10. 3 19. 1 26. 1 26. 1

12. 1 14. 1 26. 1 23. 1 11. 2 16. 1 24. 1

Loučany A

Střeň

Rataje

Velký Týnec C

Doloplazy A

19,36 20,51 21,34

23,59

19,67

15,56

OKRESNÍ LIGA MLADÝCH HASIČŮ V POŽÁRNÍM ÚTOKU 2014 Kategorie: mladší

Družstvo
Loučany Drahlov Trusovice Doloplazy OL-nám.

4.5.

Nenakonice Mezice Horka n.M.

18.5. 25.5. 1.6. 8.6. 15.6. 28.9.22.6.

N.Hradečná

14.9.

18,36

80
18,8

66

Červenka B

16,72 XXX 20,16 21,9 17,9

3

6

19,29

17,2 16,2

46 7
21,27

Hlubočky

24,14 16,14 21,58

52

18,42 16,36 20,35

Drahlov A

17,55 15,88 19,66 18,54

18,12 17,4 18,33

15,44

19,52 20 19,09 16,36 15,27 15,87

16,28 16,92 19,66 21,24 18,03 18,38 25,5

19,13

Nová Hradečná A

85 1

17

1233

8

1039

15,59 19,7517,16

18,71

19,77

19,37

18,62

17,82 16,73 18,68

17,12 17,47 18

18,54

23,17 17,19

25,68

18,3

Trusovice A

Tršice A

Svésedlice

Bělkovice-Lašťany

24,39 23,68 17,47

20,88 23,02

Grygov A

23,03 20,37 20,04 23,15

Nenakonice

18,15 23,93 20,33 18,72

NP

17,54 22,3827,3

20,06 20,4

20,18 19,88

17,57 30,16 21,34 19,76

31,62 22,96

Loučany B

18,54

40

41
16,99

15,92 17,37 17,64

19

37,95

20,25

23,09 22,99

22,45

2

23,11 XXX 24,62 22,44 XXX 21,7 25,16 82,7

16

18,88 XXX20,72 36,08 22,86 20,02 18,51 23,89

8

16,7320 21,63 25,24

16
34,46 23,82 25,37 24,01 24,86

11
19,72

15

64 4
19,91 15,25 17,27

8

Skrbeň

XXX 21,15

16,05

9

561
17,76

17,33

35 11

14
23,62

13

20,21



14. 1 19. 1 19. 1 20. 1 14. 1 24. 1 13. 1 12. 1

23. 1 14. 1 22. 1 23. 1 22. 1 18. 1 27. 1 13. 1

31. 1 25. 1 28. 1 28. 1 19. 1 27. 1 32. 1 23. 1

28. 1 20. 1 29. 1 34. 1 27. 1 30. 1 24. 1 21. 1

21. 1 15. 1 20. 1 18. 1 18. 1 17. 1 12. 1

26. 1 24. 1 19. 1 29. 1 28. 1 29. 1 22. 1

13. 1 13. 1 24. 1 13. 1 21. 1 17. 1

25. 1 13. 1 22. 1 24. 1 25. 1 18. 1

27. 1 26. 1 21. 1 28. 1 25. 1 19. 1

21. 1 25. 1 21. 1 21. 1 20. 1

22. 1 15. 1 15. 1 20. 1 9. 4

27. 1 25. 1 29. 1 15. 1 25. 1

24. 1 23. 1 31. 1 16. 1

17. 1 30. 1 20. 1 17. 1 19. 1

12. 1 16. 1 26. 1

19. 1 23. 1 29. 1

20. 1 32. 1 22. 1

mimo mimo 25. 1 33. 1 31. 1

16. 1 17. 1

Velký Újezd

Velký Týnec A

Doloplazy B

Dub n.Mor.

XXX 23,22

35,45

Tršice B

XXX XXX XXX 31,87 24,39

3
XXX

28,4 27,82 28,87

22,8 20,31 25,48

5
23,76

XXX

XXX

5

XXX XXX

34,23 19,54 39,75

43,72 XXX

24,29

19,72

Velký Týnec D

XXX 26,09

21,24 XXX

XXX

23,96 22,2 XXX XXX

Trusovice B

Drahanovice

XXX 31,23 22,41

XXX

22,81 21,24

XXX

XXX

XXX19,96

XXX XXX XXX XXX

XXX

2

Červenka A

22,63 XXX 23,55 30,83 XXX 23,07

30,29 33,34 25,76

32,89 22,18 30,93

Grygov B

62,82 35,17

6

23

20

8

7

25,48

20,57

NP 25,35

29,7 30,71 XXX 26,21

26,5623,34

30,5

18,77 21,24

XXX

Kožušany-Tážaly

27,33 22,19 26,3 29,02 22,86 20,65

19

Mezice

29,88 XXX 30,02 27,41 26,91

24,55 30,16 XXX 33,99

28,82

21Horka n.M. A

21,08 20,61 18,96 XXX

31,05 24,33 39,8

XXX

3
XXX XXX 21,44XXX 40,33

8

8

7

8

23,1

3

XXX

4

20,01

3

23,68

6

XXX

26
XXX

XXX

21,48

Náměšť n.H.

Drahlov B

24,37

Velký Týnec B

29,24

28,13 XXX

24,79

Topolany

Příkazy

24,58 35,17

23,39

6

XXX

27,94 35,57 20,61XXX

XXX 28,58

5

8

Loučany C

25,8 25,31 26,17

25,24 21,18

22

23,03 23,94 25,04 26,69 19,37 23,96 19,09

XXX

XXX

XXX

23,75

25

18

XXX

24,08 21

40,14

24

32,86



30. 1 30. 1

30. 1 33. 1

17. 1

24. 1

11. 2

mimo

Senice n.H.

0

0 42

42

420

42

0 42

0

0

XXX XXX XXX

42

Nová Hradečná B

XXX XXX XXX XXX 24,89

0

20,32

2
XXX XXX XXX XXX

Troubelice

XXX XXX XXX

2
XXX XXX XXX 29,81 XXX

Véska

XXX XXX 46,02

XXX XXX XXX

XXX

Horka-Skrbeň

XXX XXX 28,64 XXX

23,71

XXX XXX 34,94 XXX

Horka n.M. B

55,09

XXX XXX XXX XXX

1

2
XXX XXX XXX

XXX XXX

1
XXX



místo body

1 15

2 13

3 11

4 9

5 8

6 7

7 6

8 5

9 4

10 3

11 2

12 1

čas pokusu



Body Umístění

celkem celkem

2. 13 1. 15 1. 15 1. 15 1. 15 1. 15 1. 15 2. 13

1. 15 4. 9 8. 5 6. 7 3. 11 2. 13 2. 13 3. 11

4. 9 2. 13 12. 1 10. 3 9. 4 10. 3 4. 9 1. 15

10. 3 17. 1 7. 6 2. 13 2. 13 4. 9 14. 1 5. 8

7. 6 5. 8 4. 9 9. 4 4. 9 6. 7 10. 3 6. 7

8. 5 3. 11 5. 8 8. 5 7. 6 7. 6 12. 1 4. 9

12. 1 19. 1 3. 11 4. 9 5. 8 5. 8 3. 11 18. 1

19. 1 6. 7 2. 13 20. 1 12. 1 3. 11 9. 4 7. 6

6. 7 8. 5 22. 1 3. 11 8. 5 20. 1 15. 1

5. 8 15. 1 13. 1 11. 2 11. 2 15. 1 5. 8 10. 3

16. 1 10. 3 10. 3 14. 1 6. 7 9. 4 8. 5

3. 11 12. 1 14. 1 5. 8 15. 1 14. 1

9. 4 9. 4 21. 1 7. 6 14. 1 11. 2 11. 2 17. 1

11. 2 11. 2 17. 1 17. 1 10. 3 13. 1 6. 7 15. 1

25. 1 13. 1 9. 4 21. 1 16. 1 12. 1 7. 6

15. 1 16. 1 6. 7 23. 1 20. 1 11. 2

22. 1 7. 6 18. 1 12. 1 17. 1 16. 1 16. 1 19. 1

17,3

21,24

17,63

18,56

17,03

19,77

16,59

Kategorie: starší

19,61 28,59

28.9.

Trusovice Horka n.M.Doloplazy

13,91

16

1713

13

14,05

16,47

18,43

18.5. 1.6. 15.6.

20,42 22,44

Loučany Nenakonice Mezice

14.9.

Drahlov OL-nám.N.Hradečná

4.5. 25.5. 8.6. 22.6.

17,13 17,31 23,5 16,98

18,92 17,53

27,02 15,1 15,4417,01

284

14

15,21

18,95 20,71

13,24 14,59

15,8915,49 18,02 17,71 16,2

15,66

14,45 14 16,32 12,6

15,34 16,1

15,92 17,57 17,92 14,71 15,65 15,84

16,87 15,98

14,65

1

1223

116

931

8

54

651

4

50 7

18

18,93 15,89

XXX

16,18 19,41

16,0224,88 18,09 20,85

17,65 17,73

18,22

15,36

19,59

15,2

15,58

16,66

3
16,85

5

14,41

53

24

18,12 21,89

23,41

18,51 21,61

19,8

15,33 20,35

22,2

OKRESNÍ LIGA MLADÝCH HASIČŮ V POŽÁRNÍM ÚTOKU 2014

30,76

20,81 XXX 21,95

22,19

25,34 16,81

17,57

14,99

18,75

21,26

16,38

17,18

15,69

17,31

18,86

18,27

13,59

16,58

1026

21

15

57

13

11
17,82

XXX

40,26

16,98 XXX

XXX 17,23

19,07

14,75

17,54

26,38

15,25

15,54

18,76 16,55 13,93

25,66

15,19

17,14

17,18 XXX19,45

14,94

18,22

15,56 25,85

27,02

17,35

50,14

22,43

16,79

15

15,7 16,8216,89 14,68

44

16,2

20,47XXX

Družstvo

Véska

Tygr (V.Týnec+Grygov)

Svésedlice

Nenakonice B

Náměšť n.H.

Střeň

Hlubočky

Mezice

Nenakonice A

Loučany

Doloplazy

Nová Hradečná

Trusovice

Kožušany-Tážaly

Horka n.M.

Bělkovice-Lašťany

Blatec



13. 1 11. 2 19. 1 14. 1 8. 5 13. 1

17. 1 19. 1 13. 1 13. 1 8. 5 13. 1

14. 1 14. 1 20. 1 22. 1 18. 1 19. 1 21. 1 12. 1

23. 1 15. 1 15. 1 19. 1 18. 1 18. 1 16. 1

20. 1 15. 1 16. 1 17. 1 17. 1

18. 1 18. 1

23. 1 18. 1 20. 1

20. 1 20. 1

24. 1 22. 1

19. 1

21. 1

9. 4

XXX

38,52 XXX

20,11

XXX 17,38XXX

1

4

XXX

1

XXX

26,48

24,43

35,14

XXX XXX

20,06

XXX XXX 25,31

21

15,5920,13 25,59

2

1811

XXX XXX XXX XXXXXX

XXX

XXX

36,0924,63 25,4

XXX

XXX

7

19,14 XXX 18,34XXX

18,84 22,86

10
22,85

XXX

XXX XXX XXX

XXX

19,33

22,48 20,46 17,43 16,44 16,49

20,84

22,01 26,02

19,61

XXX XXX XXX XXX

XXX

25,6228,29

XXX

20

XXX

20,05

2

XXX 30,18

XXX

19,2

XXX

21,69

21,69 24,65

25,19 XXX

XXX 39,26 XXX NP

18,04

2

8

19

5

300

0

3

XXX

36,12

Tršice

Příkazy

Červenka

Hněvotín

Střížov

30

30

Topolany

Dub n.Mor.

0

Velký Újezd

Troubelice

Rataje

Těšetice

Senice n.H.

XXX

22,19

25,67 XXX

XXX XXX XXX

XXX XXX XXX XXX

XXX XXX

XXX

0

0 30

300

0 30

30



místo body

1 15

2 13

3 11

4 9

5 8

6 7

7 6

8 5

9 4

10 3

11 2

12 1

čas pokusu


